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SV 9649.010 - Stirnhalter fiir Maxi-PLS Sammelschienen

Fir seitliche Befestigung der Maxi-PLS Sammelschienen durch Einschieben in den Halter.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe
Lieferumfang

Passend fir Sammelschienen

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

© Rittal 2026

SV 9649.010

Zur Befestigung der Maxi-PLS Sammelschienen bei Verwendung als
Kabelanschluss-System. Die treppenformige Anordnung
gewabhrleistet eine einfache Montage von Kabeln oder Leitungen.

Polyamid
Brandverhalten gemaR UL 94-V0

Ahnlich RAL 9011
Inkl. Befestigungsmaterial

Maxi-PLS 45 S
Maxi-PLS 45

2 Stiick

0.23

0.284
39269097
4028177400863
EC001166

27400607

ABS

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)



Approbationen

Erklarungen Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK
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