Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SV 9649.010 Stirnhalter

Stand: 17.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



SV 9649.010 - Stirnhalter für Maxi-PLS Sammelschienen

Für seitliche Befestigung der Maxi-PLS Sammelschienen durch Einschieben in den Halter.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9649.010	
Produktbeschreibung	Zur Befestigung der Maxi-PLS Sammelschienen bei Verwendung als Kabelanschluss-System. Die treppenförmige Anordnung gewährleistet eine einfache Montage von Kabeln oder Leitungen.	
Material	Polyamid Brandverhalten gemäß UL 94-V0	
Farbe	Ähnlich RAL 9011	
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial	
Passend für Sammelschienen	Maxi-PLS 45 S Maxi-PLS 45	
Verpackungseinheit	2 Stück	
Nettogewicht	0.23	
Bruttogewicht	0.284	
Zolltarifnummer	39269097	
EAN	4028177400863	
ETIM 9	EC001166	
ECLASS 8.0	27400607	

Approbationen

ABS	
DNV-GL	
Lloyds Register of Shipping	
UL + C-UL (listed)	
	DNV-GL Lloyds Register of Shipping

© Rittal 2025

Approbationen

Erklärungen

Konformitätserklärung Konformitätserklärung UK

© Rittal 2025 3